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6 My African Journey I-IV in STRAND
Bound voilume 35

Here is bound volumes 35 of Strand Magazine, covering
Jan-Jun of 1908. Included are the 4 issues from March
through June that have the first four parts of Churchill's My
African Journey. Bound in black leather spine and corners over
black boards. There is also a Conan Doyle Story in this
volume.  (Woods C35) $30.00

7 My African Journey I-IV in STRAND
Bound voilume 35

Here is bound volumes 35 of Strand Magazine, covering
Jan-Jun of 1908. Included are the 4 issues from March
through June that have the first four parts of Churchill's My
African Journey. Bound in the attractive pale blue publisher's
cloth, blocked in black and gold with the standard drawing of
The Strand on the cover. There is also a Conan Doyle Story in
this volume. Clean tight copy, spine a little dull.  (Woods
C35) $100.00

8 My African Journey as serialised in
STRAND Magazine 1908

Here are bound volumes 35 and 36, covering Jan-Dec of
1908. Included are the 9 issues from March through
November that have the first publication of Churchill's My
African Journey. These are bound in the attractive pale blue
publisher's cloth, blocked in black and gold with the standard
drawing of The Strand on the covers. Clean attractive copies
in premium condition. Note that in Vol. 36 that pages
397-99 have been cut out. These contain an article by E.S.
Valentine.  (Woods C35) $250.00

9 MY AFRICAN JOURNEY serialised in
The STRAND Magazine

Here are the 9 consecutive isues from March through
November 1908 containing the original serialisation of MY
AFRICAN JOURNEY. Please note that  parts 7 and 8 are in
the corresponding US editions.  Condition varies. Part 4 lacks
rear cover, part 6 lacks ads. Most have usual wear and some
tanning to covers, with some losses on spines.  (Woods C35)
$500.00

10 My African Journey part I serialized in
Strand magazine April 1908

This issue contains part 1 of 9 of My African Journey. It also
includes The Pot of Caviare by A. Conan Doyle. The US
edition has the same appearance as the English but a cover
price of 15 cents. Covers tanned, complete issue with ads.
(Woods C35) $75.00

11 MY AFRICAN JOURNEY serialised in
The STRAND Magazine

Here are the 9 consecutive isues from April through
December 1908 containing the original serialisation of MY
AFRICAN JOURNEY. Please note that this is the far scarcer
US edition of Strand, and the articles are all delayed one
month from the London issue, as the material had to come by
ship, as Al Gore had not yet invented the internet in 1908.
Selected copies are generally bright with usual wear, all have
ads and covers.  (Woods C35) $750.00

12 My African Journey part II serialized in
Strand magazine April 1908

This issue contains part 2 of 9 of My African Journey. There
are a further 14 articles by other authors.  Spine frayed, covers
still hanging on, no ads (Woods C35) $40.00

13 My African Journey part II serialized in
Strand magazine May 1908

This issue contains part 2 of 9 of My African Journey. There
are a further 14 articles by other authors. The US edition has
the same appearance as the English but a cover price of 15
cents. Good tight copy. ads present, covers OK. (Woods
C35) $50.00

14 My African Journey part II serialized in
Strand magazine April 1908

This issue contains part 2 of 9 of My African Journey. There
are a further 14 articles by other authors.  Front cover dirty,
rear cover torn and detached, ads included.  (Woods C35)
$50.00

15 My African Journey part III serialized in
Strand magazine May 1908

This issue contains part 3 of 9 of My African Journey. There
are a dozzen other articles and stories by authors such as
W.W. Jacobs and Dorothea Deakin. Complete issue witth
ads and both covers, splits to spine, some tanning to covers.
(Woods C35) $75.00
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16 My African Journey part III serialized in
Strand magazine May 1908

This issue contains part 3 of 9 of My African Journey. There
are a dozen other articles and stories by auths such as W.W.
Jacobs and Dorothea Deakin. Covers nearly detached, no ads.
(Woods C35) $40.00

17 My African Journey part IV serialized in
Strand magazine July 1908

This issue contains part 4 of 9 of My African Journey. The
US edition has the same appearance as the English but a cover
price of 15 cents. Complete issue, rusty staples, usual wear.
(Woods C35) $50.00

18 My African Journey part V serialized in
Strand magazine July 1908

This issue contains part 5 of 9 of My African Journey. There
is also an article by David Lloyd George on Celebrities at
Different Ages, and an illustrated article on artist W. Heath
Robinson.  Covers nearly detached, ads removed. (Woods
C35) $40.00

19 My African Journey part V serialized in
Strand magazine August 1908

This issue contains part 5 of 9 of My African Journey. There
is also an article by David Lloyd George on Celebrities at
Different Ages, and an illustrated article on artist W. Heath
Robinson. The US edition has the same appearance as the
English but a cover price of 15 cents. Complete issue with
ads, usual wear. (Woods C35) $50.00

20 My African Journey part VI serialized in
Strand magazine August1908

This issue contains part 6 of 9 of My African Journey. It also
includes The Silver Mirror by A. Conan Doyle.  Some wear at
spine ends, complete issue with ads and both covers. (Woods
C35) $75.00

21 My African Journey part VIXserialized in
Strand magazine August1908

This issue contains part 9 of 9 of My African Journey. It also
includes stories by E. Phillips Oppenheim and E. Nesbit.
Covers almost detached, lacks ads. (Woods C35) $35.00

22 My African Journey part IX serialized in
Strand magazine August1908

This issue contains part 9 of 9 of My African Journey. It also
includes stories by E. Phillips Oppenheim and E. Nesbit.
Covers tanned, some losses on spine, both covers and ads are
present. (Woods C35) $50.00

23 My African Journey part IX serialized in
Strand magazine August1908

This issue contains part 9 of 9 of My African Journey. It also
includes stories by E. Phillips Oppenheim and E. Nesbit.
Tight binding, ads present, rear cover detached. (Woods C35)
$50.00

24 Painting as a Pastime, Part I, in Strand
Magazine December 1921

This is the first appearance in any form of Churchill’s essay
on painting, written not long after he took up this pastime.
This issue is the Christmas Number and the Churchill story
is featured on the front cover. This is a highly sought issue as
it also has a P.G. Wodehouse Jeeves story, an article about
Wodehouse, and stories by A. Conan Doyle, Edgar Wallace,
and Sapper.  Front cover has losses at both outer corners.
Spine reapired with black paper tape, ads and rear cover
present. (Woods C81) $50.00

25 Painting as a Pastime, Part I, in Strand
Magazine December 1921

This is the first appearance in any form of Churchill’s essay
on painting, written not long after he took up this pastime.
This issue is the Christmas Number and the Churchill story
is featured on the front cover. This is a highly sought issue as
it also has a P.G. Wodehouse Jeeves story, an article about
Wodehouse, and stories by A. Conan Doyle, Edgar Wallace,
and Sapper. Front cover has losses at lower corners and has
been reinforced, lacks rear cover, ads are present. (Woods
C81) $75.00
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26 Painting as a Pastime, Part II,  in Strand
Magazine January 1922

Here is part 2 of the first appearance in any form of
Churchill’s essay on painting, written not long after he took
up this pastime. This issue is the New Year Number and the
Churchill story is featured on the front cover. This issue
includes an ad for a forthcoming Sherlock Holmes atory and a
story by Edgar Wallace.  Front cover has a small edge tear,
spine reinforced with paper labels, rear cover and ads present.
(Woods C81) $75.00

27 Painting as a Pastime, Part II,  in Strand
Magazine January 1922

Here is part 2 of the first appearance in any form of
Churchill’s essay on painting, written not long after he took
up this pastime. This issue is the New Year Number and the
Churchill story is featured on the front cover. This issue
includes an ad for a forthcoming Sherlock Holmes atory and a
story by Edgar Wallace.  Front cover complete, spine frayed,
ads present. (Woods C81) $80.00

28 Painting as a Pastime, Parts I and II,  in
Strand Magazine Dec 1921-Jan 1922

This is the first appearance in any form of Churchill’s essay
on painting, written not long after he took up this pastime.
Spread over 2 issues, which also include stories by A. Conan
Doyle and P.G. Wodehouse.  Here is a selected set in best
condition, bindings tight, covers clean, some losses at spine
ends, ads present. (Woods C81) $250.00

29 Painting as a Pastime in bound volume of
Strand Jan-Jun 1922

The January 1922 issue is the true first appearance of this
work, making this an important item.  This contains part II
of the article. This bound volume 63 also includes story by
Arthur Conan Doytle, P.G. Wodehouse, Edgar Wallace, and
others.  Bound in plain black cloth, gilt on spine. (Woods
C81) $75.00

30 My Escape from the Boers, Part I  in
Strand Magazine December 1923

This is the first appearance of Churchill’s tale of his escape
from the Boers, although parts were published at the time.
There are 6 photos and a diagram in part 1. This issue also
includes Conan Doyle Memories and Adventures pt III,  and
a P.G. Wodehouse story.  Covers worn at edges with some
losses, front cover has marks where old repairs with tape are
removed. (Woods C91) $40.00

31 My Escape from the Boers, Part I  in
Strand Magazine December 1923

This is the first appearance of Churchill’s tale of his escape
from the Boers, although parts were published at the time.
There are 6 photos and a diagram in part 1. This issue also
includes Conan Doyle Memories and Adventures pt III,  and
a P.G. Wodehouse story.  Both covers present and attached,
some wear at corners, spine has lost bottom inch. (Woods
C91) $90.00

32 My Escape from the Boers, Part I  in
Strand Magazine December 1923

This is the first appearance of Churchill’s tale of his escape
from the Boers, although parts were published at the time.
There are 6 photos and a diagram in part 1. This issue also
includes Conan Doyle Memories and Adventures pt III,  and
a P.G. Wodehouse story.  Tight copy, clean covers, front
cover present but neatly detached, ads present. (Woods C91)
$75.00

33 My Escape from the Boers, Parts I and II,
in Strand Magazine Dec 1923-Jan 1924

This is the first appearance of Churchill’s tale of his escape
from the Boers, although parts were published at the time.
Please note that the January 1924 issue is without doubt the
scarcest of all Churchill articles in Strand. This is because it
also contains  a Sherlock Holmes story and has Sherlock on
the front cover, so is highly sought by Sherlock collectors.
And further, there is also a P.G. Wodehouse story.  Part I is
a crisp copy, ads present, complete covers, moderate wear on
spine, small loss at base. Part II has both covers present but
detached, no spine, discoloration to left side of front cover,
complete issue with ads. (Woods C91) $300.00

34 When I was Young in bound vol 68 of
Strand magazine Jul-Dec 1924.

The Churchill article is in the December 1924 issue. the
bound volume of 6 issues also includes stories by Arthur
Conan Doyle, Edgar Wallace,  P.G. Wodehouse, and others.
Bound in publishers decorated blue cloth, unevenly sunned,
spine dull.  (Woods C119) $75.00

35 When I was Young,  in Strand Magazine
December 1924

This nine page article in the Christmas Number is illustrated,
and seems to be the start of what later became My Early Life.
This also includes stories by P.G. Wodehouse, Dapper, and
W.W. Jacobs.  Binding firm, front cover darkened along left
edges, spine has losses at both ends, both covers still there.
(Woods C119) $80.00
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36 When I was Young,  in Strand Magazine
December 1924

This nine page article in the Christmas Number is illustrated,
and seems to be the start of what later became My Early Life.
This also includes stories by P.G. Wodehouse, Dapper, and
W.W. Jacobs.  Both covers present, rear detached, front
hanging on, nearly all of spine present, front cover clean.
(Woods C119) $70.00

37 When I was Young,  in Strand Magazine
December 1924

This nine page article in the Christmas Number is illustrated,
and seems to be the start of what later became My Early Life.
This also includes stories by P.G. Wodehouse, Dapper, and
W.W. Jacobs.  Both covers present and attached, ads
removed. (Woods C119) $50.00

38 When I was Young,  in Strand Magazine
December 1924

This nine page article in the Christmas Number is illustrated,
and seems to be the start of what later became My Early Life.
This also includes stories by P.G. Wodehouse, Dapper, and
W.W. Jacobs.  Binding is firm, most of spine present, but
both covers gone and replaced by Kraft paper, ads present,
contents clean.  (Woods C119) $30.00

39 The Truth About the Ex-Kaiser,  in Strand
Magazine November 1930

This nine page article has 7 illustrations. This issue also has
a Conan Doyle story and one by P.G. Wodehouse, so is
highly sought.  (Woods C156) $90.00

40 Clemencau-The Man and the Tiger,  in
Strand Magazine December 1930

This article has12 pages, 9 illustrations. This Christmas
Number also has stories by Sapper, A. Conan Doyle, Edgar
Wallace, P.G. Wodehouse.  (Woods C157) $75.00

41 Men who have Influenced or Impressed
Me,  in Strand Magazine February 1931

This article has 10 pages, 7 illustrations. This issue also has
stories by Sapper, P.G. Wodehouse.  (Woods C162) $80.00

42 Nine Churchill articles in Strand Bound
vols for 1931

Here are bound volumes 81 and 82 of Strand Magazine,
covering Jan-Dec of 1931. There are a total of 9 articles by
Churchill. These volumes also contain stories by P.G.
Wodehouse, Edgar Wallace, Sapper, and Sinclair Lewis.
Clean tight books, bound in plain green cloth with gilt titles
on spines. (Woods C162) $250.00

43 If I Lived My Life Again,  in Strand
Magazine March 1931

This article has 9 pages, 3 illustrations. This issue also has
stories by Sapper, P.G. Wodehouse.  (Woods C163) $75.00

44 Nine Churchill articles in Strand Bound
vols for 1931

Here are bound volumes 81 and 82 of Strand Magazine,
covering Jan-Dec of 1931. There are a total of 9 articles by
Churchill. These volumes also contain stories by P.G.
Wodehouse, Edgar Wallace, Sapper, and Sinclair Lewis.
These volumes are bound in the original publisher's pale blue
cloth blocked in black and gold with a drawing of The Strand
on the covers. Both stains and discolored spines.  $400.00

45 Arthur James Balfour,  in Strand Magazine
April 1931

This article has 12 pages, 6 illustrations. This issue also has
a story by P.G. Wodehouse.  (Woods C165) $120.00
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46 Mass Effects in Modern Life,  in Strand
Magazine May 1931

This article has 12 pages, 4 illustrations. This issue also has
stories by P.G. Wodehouse and others.  (Woods C166)
$75.00

47 Cartoons and Cartoonists,  in Strand
Magazine June 1931

This article has 10 pages, 9 illustrations. This issue also has
stories by  Sapper, Edgar Wallace, P.G. Wodehouse.
(Woods C168) $90.00

48 Alfonso the Unlucky,  in Strand Magazine
July 1931

This article has 9 pages, 6 illustrations. This issue also has
stories by P.G. Wodehouse, others.   (Woods C171) $75.00

49 The American Mind and Ours,  in Strand
Magazine August 1931

This article has 11 pages, 6 illustrations. This issue also has
stories by P.G. Wodehouse, and Sapper.   (Woods C173)
$75.00

50 Some Election Memories,  in Strand
Magazine September 1931

This article has 12 pages, 6 illustrations. This issue also has
stories Sapper and Sinclair Lewis.   (Woods C177) $75.00

51 Fifty Years Hence  in Strand Magazine
December 1931

This article has 10 pages, 5 illustrations. This Christmas
Number  also has stories by Sapper and P.G. Wodehouse.
(Woods C189) $90.00

52 Great Fighters in Lost Causes,  in Strand
Magazine March 1933

This article has 10 pages, 4 illustrations.   (Woods C212)
$75.00

53 Shakespeare Plays as Short Stories no. 2
Julius Caesar, in Strand November 1933

This article has 10 pages, 5 illustrations. This issue also
includes stories by J.B. Priestly and P.G. Wodehouse.
(Woods C233) $75.00

54 The Truth about Hitler   in Strand
Magazine November 1935

This article has 12 pages, 23 illustrations. This is the first
appearance of this very important article. This issue also has
an Agatha Christie story.  (Woods C282) $100.00

55 The Truth about Myself,   in Strand
Magazine January 1936

This article has 10 pages, 18 illustrations. This is a highly
sought issue as it has a drawing of Churchill on the cover,
and also includes a story by Rudyard Kipling.  (Woods C285)
$90.00
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56 Queen of the Seas,   in Strand Magazine
May 1936

This article has 12 pages, 15 illustrations. Intersting story of
the building of the liner Queen Mary and the economics of
transatlantic travel. This issue also contains stories by Agatha
Christie, P.G. Wodehouse, and others.  (Woods C299)
$75.00

57 The Tragic Story of Parnell,  in Strand
Magazine bound volume Jul-Dec 1936

The Churchilll article is in the October issue. The 6 issues in
the bound volume also include stories by G.K. Chesterton,
P.G. Wodehouse, Quentin Reynols, and others. Bound in
ugly bindong of dark red leather over marbled boards, now
worn and loose. (Woods C315) $50.00

58 The Tragic Story of Parnell,  in Strand
Magazine October 1936

This article has 10 pages, 8 illustrations. This issue features a
portrait of Churchill on the front cover.  (Woods C315)
$75.00

59 His Majesty King George VI,  in Strand
Magazine May 1937

This article has 10 pages, 9 illustrations. This special
Coronation Number features a portrait of the King on the
cover.  (Woods C336) $75.00

60 The Rt. Hon. Anthony Eden, P.C.  in
Strand Magazine August 1939

This article has 9 pages, 10 illustrations. This is Churchill’s
last contribution to Strand, as the war would begin the
following month.  (Woods C430) $75.00

61 In the Air, in Nash’s Pall Mall Magazine,
June 1924

This article is 5 pages and has 5 illustrations. This issue also
has stories by Rudyard Kipling, W. Somerset Maugham, John
Galsworthy and others.   (Woods C104) $80.00

62 The German Splendour, in Nash’s Pall
Mall Magazine, October 1924

This article is 4 pages and has one illustration. This issue
also has stories by, Hugh Walpole, John Galsworthy and
others.   (Woods C111) $125.00

63 My Own True Spy Story, in Nash’s Pall
Mall Magazine, November 1924

This article is 6 pages and has one illustration. This issue
also has stories by W. Somerset Maugham, Rudyard Kipling,
Hugh Walpole, Thomas Hady and others.   (Woods C113)
$85.00

64 Shall We All Commit Suicide?, in Nash’s
Pall Mall Magazine, September 1924

This article is 3 pages and has one illustration. This issue
also has stories by, Hugh Walpole, Rudyard Kipling, W.
Somerset Maugham, Owen Wister and others.   (Woods
C114) $75.00

65 A Difference with Kitchener, in Nash’s Pall
Mall Magazine, January 1925

This article is 5 pages and has one illustration. This issue
also has stories by Rudyard Kipling, W. Somerset Maugham,
Hugh Walpole, Thomas Hardy and others.   (Woods C118)
$100.00
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66 The Eve of Omdurman, in Nash’s Pall Mall
Magazine, February 1925

This article is 6 pages and has one illustration. This issue
also has stories by W. Somerset Maugham, Hugh Walpole,
Edna Ferberand others.   (Woods C120) $120.00

67 Cavalry Charge with the 21st Lancers, in
Nash’s Pall Mall Magazine, March 1925

This article is 5 pages and has one illustration. This issue
also has stories by W. Somerset Maugham,and others.
(Woods C120) $100.00

68 General Botha, in Nash’s Pall Mall
Magazine, April 1925

This article is 5 pages and has 4 illustrations. This issue also
has stories by F. Scott Fitzgerald, W. Somerset
Maugham,Hugh Walpole and others.   (Woods C121)
$100.00

69 In Durance Vile, in Nash’s Pall Mall
Magazine, April 1927

This article is 4 pages and has one illustration. This issue
also has stories by  W. Somerset Maugham, and others.
(Woods C126) $90.00

70 Consistency in politics, in Nash’s Pall Mall
Magazine, July 1927

This article is 4 pages and has 2 illustrations.   (Woods
C127) $120.00

71 How I Placated Lord Roberts, in Nash’s
Pall Mall Magazine, October 1927

This article is 6 pages and has 4 illustrations.   (Woods
C130) $120.00

72 Douglas Haig, in Nash’s Pall Mall
Magazine, November 1928

This article is 3 pages and has 3 illustrations. This issue also
has stories by Harold Nicolson, Alec Waugh and others.
(Woods C133) $80.00

73 George Curzon, in Nash’s Pall Mall
Magazine, January 1929

This article is 4 pages and has 3 illustrations. This issue also
has stories by Benito Mussolini, Harold Nicolson, Hugh
Walpole, and others.   (Woods C134) $125.00

74 Boris Savinkov, in Nash’s Pall Mall
Magazine, February 1929

This article is 4 pages and has 2 illustrations. This issue also
has stories by W. Somerset Maugham, Harold Nicolson, and
others.   (Woods C136) $150.00

75 Foch, The Indomitable, in Nash’s Pall Mall
Magazine, July 1929

This article is 4 pages and has 3 illustrations. This issue also
has stories by W. Somerset Maugham, Harold Nicolson, and
others.   (Woods C138) $120.00
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76 Bernard Shaw, in Nash’s Pall Mall
Magazine, August 1929

This article is 4 pages and has 3 illustrations. This issue also
has stories by W. Somerset Maugham, Sinclair Lewis, and
others.   (Woods C139) $125.00

77 Lord Rosebery, in Nash’s Pall Mall
Magazine, October 1929

This article is 4 pages and has 7 illustrations. This issue also
has stories by  H.G. Wells, Earl of Birkenhead, Sinclair
Lewis, and others. The Wells story makes this a premium
issue.   (Woods C141) $150.00

78 Lord Morley, in Nash’s Pall Mall Magazine,
November 1929

This article is 3 pages and has 2 illustrations. This issue also
has stories by  H.G. Wells, Earl of Birkenhead, Harold
Nicolson, and others. The Wells story makes this a premium
issue.   (Woods C142) $150.00

79 Lord Ypres, in Nash’s Pall Mall Magazine,
January 1930

This article ( On Gen. Sir John French) is 4 pages and has 10
illustrations. This issue also has stories by  H.G. Wells,
John Galsworthy, G.K. Chesterton, Sinclair Lewis, and
others. The Wells story makes this a premium issue.
(Woods C146) $150.00

80 Chamberlain, in Nash’s Pall Mall
Magazine, February 1930

This article  is 3 pages and has 3 illustrations. Please note
this is about Joseph, not Neville. This issue also has stories
by  H.G. Wells, Edgar Wallace, Sapper,  and others. The
Wells story makes this a premium issue.   (Woods C149)
$150.00

81 The Truth about the Dardanelles, in Nash’s
Pall Mall Magazine, April 1930

This article  is 4 pages and has 9 illustrations. This issue
also has stories by  H.G. Wells, Edgar Wallace, G.K.
Chesterton,  and others. The Wells story makes this a
premium issue.   (Woods C152) $150.00

82 My Escape from the Boers, in
Cosmopolitan, January 1924

This article  is 10 pages and has 7 illustrations. This issue
also has stories by  Edna Ferber, W. Somerset Maugham,
P.G. Wodehouse, and others  (Woods C91.1) $75.00

83 The Time When I Lost my Memory, in
Cosmopolitan, February 1924

This article  is 2 pages and has 4 illustrations. This issue
also has stories by  W. Somerset Maugham, W.W. Jacobs,
and others  (Woods C91.2) $120.00

84 The Joke That Helped to Settle the Irish
Question, in Cosmopolitan, March 1924

This article  is 2 pages and has 3 illustrations. This issue
also has stories by  W. Somerset Maugham, Rex Beach, Edna
Ferber, and others  (Woods C92) $90.00

85 The Battle of Stepney Street, in
Cosmopolitan, April1924

This article  is 3 pages and has 3 illustrations. This issue
also has stories by  Mary Roberts Rinehart, W. Somerset
Maugham, Rex Beach, and others  (Woods C95) $90.00
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86 The Worst Fright I ever Had, in
Cosmopolitan, May 1924

This article  is 2 pages and has one illustration. This issue
also has stories by  Mary Roberts Rinehart, W. Somerset
Maugham, Rex Beach, and others  (Woods C98) $100.00

87 Adventures in the Air, in Cosmopolitan,
June 1924

This article  is 3 pages and has 2 illustrations. This issue
also has stories by  Edna Ferber, W. Somerset Maugham,
Rex Beach, and others  (Woods C104) $80.00

88 Perils in the Air, in Cosmopolitan, July
1924

This article  is 3 pages and has 1 illustration. This issue also
has stories by  Owen Wister, W. Somerset Maugham, Mary
Roberts Rinehart, and others. These issues with Owen Wister
stories are highly sought.   (Woods C107) $150.00

89 My Dramatic Days with the Kaiser in All
His Glory, in Cosmopolitan, August 1924

This article  is 3 pages and has 1 illustration. This issue also
has stories by  Arthur Somers Roche, and others.   (Woods
C111) $80.00

90 My Own True Spy Story, in Cosmopolitan,
September 1924

This article  is 3 pages and has 1 illustration. This issue also
publishes the story Jack London was writing when he dies, so
is by far the scarcets of the Cosmo issues. To make matters
worse, there is also a story by Owen Wister, making a
collectable triple play.  (Woods C113) $200.00

91 When I Risked Court Martial in Search of
War, in Cosmopolitan, October 1924

This article  is 3 pages and has 3 illustrations. This issue
also has stories by  Arthur Somers Roche, W. Somerset
Maugham, and others.   (Woods C116) $125.00

92 My Difference with Kitchener, in
Cosmopolitan, November 1924

This article  is 4 pages and has 1 illustration. This issue also
has stories by  Edna Ferber, Arthur Somers Roche, W.
Somerset Maugham, and others.   (Woods C118) $90.00

93 A Hand-to-hand Fight with Desert
Fanatics, in Cosmopolitan, December 1924

This article  is 5 pages and has 1 illustration. This issue also
has stories by  Rudyard Kipling, Arthur Somers Roche,  and
others.   (Woods C120) $125.00

94 A Trapped Armoured Train, in
Cosmopolitan, January 1925

This article  is 3 pages and has 4 illustrations. This issue
also has stories by  W. Somerset Maugham, Arthur Somers
Roche,  and others.   (Woods C121) $120.00

95 Luck? , in Cosmopolitan, April 1926

This article  is just one page about his narrow escape on the
Western front. . This issue also has stories by  Mary Roberts
Rinehart,  and others.   (Woods C124) $120.00
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96 The Tiger and the Bulldog, in
Cosmopolitan, August 1926

This article a single page with 2 illustrations. This issue also
has stories by  H.G. Wells, Theodore Roosevelt,  and others.
(Woods C125) $140.00

97 A Great Dream, in Cosmopolitan,
December 1926

This article a single page and is about a plan by Churchill and
his fellow prisoners to take the enemy capitol.. This issue
also has stories by  Edna Ferber,  and others.   (Woods C126)
$140.00

98 Haig, in Cosmopolitan, November 1929

This article a single page  This issue also has stories by
Amelia Earhart, Calvin Coolidge, P.G. Wodehouse, Damon
Runyon,  and others.   (Woods C133) $75.00

99 G.B.S. -Sage or Clown?, in Cosmopolitan ,
September 1931

This article is a single page about G.B. Shaw.  This issue
also has stories by  Daphne du Maurier, Damon Runyon,
Rafael Sabatini,  and others.   (Woods C139) $75.00

100 The Ogre of Europe, in Cosmopolitan,
March 1930

This article is 3 pages with 2 illustrations, is about Trotsky.
This issue also has stories by  Rafael Sabatini, P.G.
Wodehouse, Aldous Huxley,  and others.   (Woods C145)
$75.00

101 The War by Land and Sea  in Collier’s  30
September 1916

The article is 4 pages with 4 illustrations.  See Woods p. 209
for discussion of this article. This copy has a paper lable and
a stamp form school library on front cover, and a tear on the
lower edge of the 2nd page of the Churchill article. (Woods
C47a) $75.00

102 Why Germany Must Lose,  in Collier’s  24
March 1917

The article is 4 pages with 3 illustrations.  At this point, the
war still has 18 months to run. The ads in this issue are
mostly for cars unknown today.  Tight copy, minimal wear,
some grey stains along outer edge of front cover. (Woods
C51/I) $120.00

103 Panic in the East, in Collier’s 3 May 1930

This is article is the first of many by Churchill which
appeared in Collier’s magazine in the 1930’s. The article
about action on the Eastern Front during WW1 is 4 pages
with 7 illustrations. This issue also has stories by Sax
Rohmer and others  (Woods C154a) $60.00

104 Ludendorff at Tannenberg, in Collier’s 17
May 1930

. The article about action on the Eastern Front during WW1
is 6 pages with 3 illustrations. This issue also has stories by
Sax Rohmer and others.   (Woods C154b) $40.00

105 The Man who saved Paris, in Collier’s 31
May 1930

. The article about action the Battle of the Marne in  WW1 is
4 pages with 5 illustrations.  I have only one copy and it has
some library stamps on the cover. (Woods C154c) $50.00
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106 The Mystery of the Marne, in Collier’s 14
June1930

. The article  is 4 pages with 3 illustrations. This issue
includes stories by Edgar Wallace and others.  (Woods
C154d) $40.00

107 Dreadnoughts at Bay, in Collier’s 5 July
1930

. The article  is 4 pages with 6 illustrations.   (Woods
C154e) $35.00

108 Ludendorff’s Last Card, in Collier’s 12 July
1930

. The article  is 4 pages with 6 illustrations. This issue has
article by Rube Goldberg and others.  (Woods C154f) $60.00

109 The Truth About the Ex-Kaiser, in
Collier’s  25 October 1930

The article  is 4 pages with 2 illustrations. This is a highly
sought issue with stories by Zane Grey, Knute Rockne, P.G.
Wodehouse, and others  (Woods C156) $75.00

110 Tiger of France, in Collier’s  29 November
1930

The article about Clemenceau is 4 pages with 2 illustrations.
This issue also includes stories by P.G. Wodehouse, Zane
Grey, Knute Rockne, and others  (Woods C157) $60.00

111 Philosophers and Friends, in Collier’s  7
February 1931

The article about DLG and Lord Cecil is 3 pages with 4
illustrations. This issue also includes stories by Erich Maria
Remarque, Rube Goldberg, and others  (Woods C162)
$45.00

112 If I Lived My Life Over, in Collier’s  4
April  1931

The article is 3 pages with 2 illustrations. This issue also
includes stories by Sax Rohmer, Rube Goldberg, and others
(Woods C163) $45.00

113 Unlucky Alfonso, in Collier’s  27 June 1931

The article is 3 pages with 2 illustrations. This issue also
includes stories by Sax Rohmer, Rube Goldberg, and others
(Woods C171) $60.00

114 The Shattered cause of Temperance in
Collier’s  13 August 1932

The article is 3 pages with 4 illustrations. This issue also
includes stories by Edgar Wallace, and others  (Woods C197)
$45.00

115 Are We Too Clever? in Collier’s  27 August
1932

The article is 4 pages with 2 illustrations. This issue also
includes stories by Edgar Wallace, and others  (Woods C198)
$40.00
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116 Defense in the Pacific, in Collier’s  17
December 1932

The article is 3 pages with 8 illustrations. This issue also
includes stories by Zane Grey, and others  (Woods C207)
$50.00

117 Who’ll Pay the Jobless?, in Collier’s  25
February 1933

The article is 3 pages with 2 illustrations.   (Woods C211)
$45.00

118 Land of Corn and Lobsters, in Collier’s  5
August         1933

The article is 3 pages with 3 illustrations.  This issue also
has stories by Damon Runyon, and others.  (Woods C218)
$40.00

119 The Bond Between Us, in Collier’s  4
November 1933

The article is 2 pages with 2 illustrations.  A brilliant picture
of world economics, and our place in it.  (Woods C222)
$50.00

120 How We Carry Liquor, in Collier’s  25
August 1934

The article is 3 pages with 5 cartoons.  This issue also has
numerous other articles by authors of the day.  (Woods C245)
$60.00

121 While the Word Watches, in Collier’s  29
December1934

The article is 3 pages with 3 illustrations.  Churchill voices
his praise, criticism and admonition of Pres. Roosevelt. This
issue also has a story on football by Quentin Reynolds.
(Woods C252) $40.00

122 Why not Dictatorship?, in Collier’s  16
February 1935

The article is 2 pages with 1 illustration.  This issue also has
a story on ice hockey by Quentin Reynolds.  (Woods C258)
$45.00

123 Nations on the Loose, in Collier’s  4 May
1935

The article is 2 pages with 1 illustration. Churchill offers a
diagnosis and prescription on the current epidemic of
nationalism.  This issue also has  stories by Sax Rohmer and
Quentin Reynolds.   (Woods C267) $50.00

124 Everybody’s Language, in Collier’s  26
October 1935

The article is 3 pages with 2 illustrations. Churchill
discusses silent movies and Charlie Chaplin  (Woods C279)
$50.00

125 You Get It in Black and White, in Collier’s
28 December 1935

The article is 3 pages with 1 illustration. Churchill  discusses
newspoapers and newer media.  (Woods C283) $50.00
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126 Soapbox Messiahs, in Collier’s  20 June
1936

The article is 3 pages with 1 illustration. Churchill  looks at
the amatuer miracle men who have sprung up in America,
promisng to solve the country’s ills.  (Woods C301) $40.00

127 Oldest and Richest,in Collier’s  11 July 1936

The article is 3 pages with 4 illustrations. Churchill writes
about John D. Rockefeller. This issue also has a story by
Damon Runyon.  (Woods C303) $50.00

128 What Good’s a Constitution?, in Collier’s
22 August 1936

The article is 3 pages with 1 illustration. Churchill writes in
support of the US Constitution.   (Woods C309) $50.00

129 The Mission of Japan,  in Collier’s  20
February 1937

The article is 4 pages with 1 illustration. Churchill discuuses
ways of relieving the pressures in the Far East before it
explodes.   (Woods C324) $35.00

130 A King is Crowned,  in Collier’s  15 May
1937

The article is 3 pages with 3 illustrations. Churchill describes
the Coronation of George VI.  (Woods C334) $50.00

131 Edward the Eighth,  in Collier’s  5 June
1937

The article is 3 pages with 2 illustrations. Churchill reviews
Bolitho’s book on the King and his romance.  (Woods C338)
$40.00

132 The Infernal Twins,  in Collier’s  3 July
1937

The article is 3 pages with 4 illustrations. Fascism,
Communism and the Spanish Civil War.  (Woods C341b)
$45.00

133 Can America Keep out of War,  in Collier’s
2 October 1937

The article is 4 pages with 4 illustrations. If Europe
explodes, Can the US stay out of war? Churchill discusses the
international scene. This issue also has stories by Agatha
Christie and Quentin Reynolds.   (Woods C350) $55.00

134 England’s NO man,  in Collier’s  16
October 1937

The article is 4 pages with 1 illustration. Churchill writes
about Neville Chamberlain. This issue also has an Agatha
Christie story.   (Woods C353) $45.00

135 Japan Guesses Wrong,  in Collier’s  30 July
1938

The article is 3 pages with 3 illustrations.  Churchill writes
about escalating tensions in the Pacific.   (Woods C389)
$35.00
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136 Dictators on Dynamite,  in Collier’s  3
September 1938

The article is 3 pages with 2 illustrations.  Churchill looks at
Hitler and Mussolini.   (Woods C393) $50.00

137 England Learns about Labor,  in Collier’s
24 September 1938

The article is 2 pages with 2 illustrations.  Churchill
discusses unions and their power.  (Woods C396) $45.00

138 The Colony Racket,  in Collier’s  19
November 1938

The article is 4 pages with 1 illustration.  Churchill proposes
that Hitler’s main reason for demanding colonies is to annoy
Britain. This issue is the annual new car issue and so is over
100 pages, lots of ads for 1939 cars.  (Woods C401) $75.00

139 Let the Tyrant Criminals Bomb,  in
Collier’s  14 January 1939

The article is 3 pages with 2 illustrations.  This issue also
has stories by Agatha Christie and Quentin Reynolds.
(Woods C408) $40.00

140 War, Now or Never,  in Collier’s  3 June
1939

The article is 4 pages with 3 illustrations.  Churchill
speculates that the dicatators will likely move soon or lose
their chance. In 3 months he will be proved correct. This
issue also has stories by Sax Rohmer and Agatha Christie.
(Woods C420) $40.00

141 Bombs Don’t Scare Us Now,  in Collier’s
17 June 1939

The article is 4 pages with 1 illustration.  Churchill warns
that indiscriminate mass murder might well defeat those who
attempt it. This iisue also has stories by Damon Runyon and
Quentin Reynolds.  (Woods C423) $50.00

142 The Terrible Twins,  in Collier’s 30
September 1939

The article is 3 pages with 1 illustration.  Churchill looks at
the pact between Russia and Germany.   (Woods C431)
$50.00

143 Today’s Battles,  in Collier’s 7 October 1939

The article is 3 pages with 1 illustration.  Despite new
machines, victory still depends on the man in the mud.
Churchill’s last article for Collier’s until  several years after the
end of the war.  (Woods C433) $40.00

144 The Highroad of the Future,  in Collier’s 4
January 1947

The article is 4 pages with a full page color allegorical
drawing. Churchill points out the road to world peace.
(Woods C476) $35.00

145.5 blank
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151 Man Overboard, In Harmsworth Magazine
January 1899

An individual issue in wraps of the January 1899 issue of
HARMSWORTH magazine which includes Churchill’s first
published work of fiction “Man Overboard, An Episode of
the Red Sea”. A 3 page article with illustrations. Normally
seen in bound volumes, the single issue with ads and covers
is truly rare. Here is a fine pristine copy.   (Woods C13)
$125.00

152 Man Overboard, In Harmsworth Magazine
January 1899, part of bound volume I.

Here is the first volume of Harmsworth. the January 1899
issue  includes Churchill’s first published work of fiction
“Man Overboard, An Episode of the Red Sea”. A 3 page
article with illustrations. Bound in the publisher’s cloth of
green cloth stamped in balck and gold Front cover clean and
bright, hinges weak. (Woods C13) $30.00

153 Savrola 3 parts in France Illustration, 1948

Most collectors are aware of the luxurious French edition of
“Savrola” published in Monaco in 1948. But most are
unaware that this was also serialised in 3 issues of FRANCE
ILLUSTRATION in Febraury, March, April 1948. 16,24,14
pages. This probably the most obscure of the various
serializations of Churchill’s book length works. Not in
Woods, but Cohen C73c.  Clean unworn copies, some overall
toning.  $150.00

154 Officers and Gentlemen,  in Saturday
Evening Post, December 29, 1900

This article is 3 pages and also is featured in the cover
illustration. Magazine size 11.5 x 14.5 inches.  Covers have
browning and edge wear. Spine is split about half its length.
(Woods C22) $75.00

155 The British Officer, In Pall Mall Magazine
January 1901

This article is 10 pages long, published whilst Victoria still
on the throne.  This is an individual issue with covers intact,
spine lacking. Difficult as a bound volume, this is tne only
loose issue I have offered. (Woods C23) $150.00

156 The British Officer, In Pall Mall Magazine
bound volume 1901

This article is 10 pages long, published whilst Victoria still
on the throne. It is bound up with other issues in volume 23.
Bound in the puiblisher's binding of medium blue cloth
decorated in dark blue and gold, with an elaborate front cover
(Woods C23) $80.00

157 The British Officer, In Pall Mall Magazine
bound volume 1901

This article is 10 pages long, published whilst Victoria still
on the throne. It is bound up with other issues in volume 23
with a dark green half leather binding.   (Woods C23) $50.00

158 Lord Roberts, in Windsor magazine July
1901

A bound volume XIV of WINDSOR MAGAZINE,
June-Nov. 1901, which includes an article “Lord Roberts” by
Churchill, in the July issue, 15 pages, 8 illustrations. In
publishers olive green cloth, decorated in dark red and gold
(Woods C25) $50.00

159 On the Fland of the Army, in Windsor
magazine March 1903

A bound volume XVII of WINDSOR MAGAZINE, Dec.
1902-May 1903, which includes an article “On the Flank of
the Army” by Churchill, in the March  issue, 8 pages, 3
illustrations. This volume also contains stories by P.G.
Wodehouse, John Philip Sousa, H. Rider Haggard,  Rudyard
Kipling, and many others. Bound In publishers olive green
cloth, decorated in dark red and gold.   (Woods C29) $50.00

160 The Chicago Scandals, in  P.T.O. 16 June
1906

This journal  is 48 pages, editited by T.P. O’Connor. This
issue is Vol. 1, No. 1, so is highly collectable. The Churchill
article is 2 pages and is a review of The Jungle by Upton
Sinclair.   (Woods C32/4) $80.00
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161 The Faculty of Wonder Dulled, in Current
History October 1916 and another

A bound volume V of the New York Times monthly
magazine CURRENT HISTORY, containg two Churchill
articles. The second article is Victory, in the  December 1916
issue. Neither is mentioned in Woods, but Cohen numbers
are C231b.4b and C232b.3b.  Bound in plain library binding.
$75.00

162 The War on Land and Sea (part 1 of 6), in
London Magazine October 1916

This issue presents part 1 of Churchill’s important series of
articles on the war. It is 12 pages with many maps and
photos. The front cover is one of the most stunning of
Churchill covers.   (Woods C48) $150.00

163 The War on Land and Sea (part 3 of 6), in
London Magazine December 1916

This issue presents part 3 of Churchill’s important series of
articles on the war. It is 10 pages with 7 illustrations.
(Woods C48) $120.00

164 The War on Land and Sea (part 4 of 6), in
London Magazine January 1917

This issue presents part 4 of Churchill’s important series of
articles on the war. It is 9pages with 3 illustrations.  (Woods
C48) $100.00

165 The War on Land and Sea (part 5 of 6), in
London Magazine February 1917

This issue presents part 5 of Churchill’s important series of
articles on the war. It is 8 pages with 2 illustrations. Front
cover present but detached. The ads and preliminary pages at
the front are gone. (Woods C48) $75.00

166 The War by Land and Air and Sea, in The
Outlook 31 January 1917

Two page article, no doubt derived from the series in London
Magazine. This article not in Woods but is Cohen C234.
$60.00

167 Reflections on the Strategy of the Allies, in
Century magazine may 1917 in bound
volumeThis article is 5 pags long, and is not published elsewhere.

The bound volume is from a library and is plain black cloth,
bordering on ugly. The photos shows the cover of this issue
bound within the volume.  (Woods C55) $60.00

168 Memoirs of the House of Commons, In
Pearson’s January 1924

This issue has part 2 of 2. This article is 6 pages, and
includes a facsimile of Churchill’s manuscript of the article. .
(Woods C90) $125.00

169 The Battle of Sidney Street, in Men Only
June  1936.

This article is reprinted in this issue,  not noted by Woods. It
is Cohen C277c. The article is 8 pages.   (Woods C95)
$40.00

170 Man Overboard, in Argosy June 1965

The June 1965 issue of ARGOSY (The British literary
magazine, not the USA Hunting and fishing title) reprints
Churchill’s 1898 short story “Man Overboard, 3 pages.
(Woods C13) $12.00
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171 I Ask You- What Price Freedom?, In
Answers 24 October 1936

Churchill writes about the economic crisis of the Great
Depression.  Answers was a cheap weekly paper printed on
newsprint with an orange cover  (Woods C313/1) $60.00

172 The United States of Europe, In Saturday
Evening Post 15 February 1930

Churchill is, as usual, way ahead of his time in discussing
global alliances and the British Empire. This issue is 160
pages. The Post was America’s leading magazine for many
years. Staples rusty. (Woods C147) $60.00

173 Clemencau, in The American Mercury may
1943

This earlier article reprinted here during the war. The article is
9 pages with one small drawing.   Covers are wrinkly.
(Woods C157) $24.00

174 If Lee Had not Won Gettysburg, in
Scribner’s Magazine December 1930

Individual issue of this popular American literary magazine.
This 11 page article makes its first appearance her, and was
later included in the If it happened book Woods B18.
(Woods C160) $65.00

175 A Second Choice, in Men Only December
1938

This article is a reprint of Churchill’s If I LIved essay, but is
not mentioned by Woods. It is Cohen C347D. The article is
4 pages.    (Woods C163) $12.00

176 If I Had My Life to Live Over, in Tit-Bits
30 January 1965

This familiar story republished yet again. This appearance not
noted by Woods or Cohen.  Clean unworn copy. The only
one I have ever seen. This is not a magazine that people
saved.  $24.00

177 Will Americans & the English Eever
Understand Each Other?,  Liberty 1931

. The issue is dated 11 may, 1931. This article is 5 pages
with 3 illustrations. Not in Woods, but is Cohen C355
$40.00

178 How Will it All End?, In Answers 10
October 1931

Churchill writes about the economic crisis of the Great
Depression.  Answers was a cheap weekly paper printed on
newsprint with an orange cover  (Woods C180/1) $60.00

179 Fifty Years Hence, in Popular Mechanics
March 1932

Winston Churchill was a frequent contributor to magazines
and newspapers during the 1930’s, but perhaps the most
unlikely was Popular Mechanics in March 1932. No, it
wasn’t a how-to article, but rather his prophetic essay  which
gives Churchill’s vision of a future world.  Clean crisp copy,
VG+. (Woods C189) $60.00

180 Defence, not Defiance, in Pictorial Weekly
13 January 1934

This is the first of a series of articles by Churchill in this now
scarce weekly. Staples rusted, so binding loose. (Woods
C224/1) $75.00
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181 How We Made the Irish Treaty, in
Pictorial Weekly 20 January 1934

This 3 page article has 4 illustrations.  Cover clean, small
loss at lower corner, staples rusted. (Woods C225/1) $75.00

182 Numerous contributions in The Listener
1934-1965

An extensive collection of individual issues of THE
LISTENER containing Churchill contributions or articles
about him. It begins with 17th January, 1934 issue (Woods
C225) and goes through 1965. Although lacking the 1929
Churchill contribution, this collection all of the other 50
issues listed in Woods section C and a number of other
issues with articles about Churchill. There are a total of 63
issues in this collection.
   $750.00

183 Two articles by Churchill in Pearson;s
bound volume Jan-Jun 1934

This bound volume has six issues from january-June 1934
with two Churchill articles.  The first is Will the World
Swing Back to Monarchies?, in the January 1934 issue. The
second article is Are Parliaments Obsolete?, in June 1934
issue, both in bound voilume 77.Bound in publisher’s grey
cloth elaborately decorated in dark green, brown and gold.
Clean copy, slightly darkened on spine. (Woods C227 and
C237) $90.00

184 Will the World swing Back to
Monarchies?, In Pearson’s January 1934

This article is 7 pages, with 6 illustrations.  Front cover
present but detached. (Woods C227) $120.00

185 What Jaopan Thinks of Us, In Answers 10
February 1934

This short one page article has a single photo. Answers was a
cheap weekly paper printed on newsprint with an orange cover
(Woods C227/2) $60.00

186 A Silent Toast to Wm. Willett, in Pictorial
Weekly 28 April 1934

This 2 page article tells the story of the founder of British
Summer Time. Clean cover, staples rusted out. (Woods
C232/2) $65.00

187 Broadcasting as an Influence in Politics, in
Radio Times 25 May 1934

Churchill writes a one page articloe with a photo. This is not
mentioned in Woods or Cohen Disbound, some losses on
cover, paper browned.  $75.00

188 When I Dried Up, in Pictorial Weekly 26
May 1934

This 2 page article about Churchill’s experiences in the House
features a story about a time when he competely forgot what
he was about to say. Clean but staples rusted out. (Woods
C235/1(a)) $60.00

189 Are Parliamnets Obsolete?, in Pearson’s
June 1934

This article is 6 pages with 3 illustrations. Stunning bright
cover with portarit of Churchill.   (Woods C237) $150.00

190 Will Hitler Make Napoleon’s Mistake?, in
ILLUSTRATED 4 March 1939

The first issue of ILLUSTRATED, voi. I no. 1  This
proved to be a very popular weekly news magazine. An
interesting and prescient article, in an issue in great demand
by those who collect first issues of magazines.   (Woods
C411/I) $75.00
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191 What Britain’s Policy Should Be, in Picture
Post 11 March 1939

This 2 page article publishes Churchill’s answers to 13
questions from the magazine’s editor.   (Woods C413) $24.00

192 I Was a Prisoner of War, in Tit-Bits 14
October 1939

This is a serialisation of Churchill’s story of capture and
escape.  This appearance not in Woods, but is Cohen C650/1
Top edges faded, stain on front cover.   $25.00

193 I Was a Prisoner of War, in Tit-Bits 7
October 1939

This is the first of two episodes in the  serialisation of
Churchill’s story of capture and escape.  This appearance not
in Woods, but is Cohen C650/1, although Cohen fails to
note it is spread over two issues.   $50.00

194 Our Friendship with America, in Liberty
31 May 1941

Imperiled liberty’s two defenders balance old scores and turn
to face the future unafraid. This article is 3 pages with 1
illustration. Not in Woods, but is Cohen C660.   (Woods
C448/1) $30.00

195 The U-Boat Menace, in Liberty 10 May
1941

This story is dervied from one of the 1937 News of the
World articles but is not mentioned in Woods. It is Cohen
C535.3b. The 4 page article has one illustration. The cover
illustration is priceless.   $30.00

196 Tank Tactics, in Liberty 17 May 1941

This story is dervied from one of the 1937 Sunday Chronicle
articles but is not mentioned in Woods. It is Cohen
C560.7b. The 4 page article has one illustration.   $30.00

197 Numerous contributions in The Listener
1937-1947

A run of THE LISTENER, the magazine of the BBC,
which contain a number of C item articles and speeches by
Churchill. Bound volumes for Jan-Jun 1937, Jul-Dec 1939,
Jan 42-Jun 47. Contains C330, C432, C434, C435, C455,
C459, C461, C462, C463, C464, C465, C466, C467, C468,
C474. A vast amount of wartime news and information also,
of course. Makes a pile 22 ins high and weighing about 70
pounds.
 Some damps stains to bindings.   $300.00

198 What Jaopan Thinks of US, In Answers 9
April 1938

This short one page article has a single photo. Answers was a
cheap weekly paper printed on newsprint with an orange cover
(Woods C465) $60.00

199 Secret War Speech, in Life 28 January 1946

This 8 page article presents Churchill’s secret session speech
of 23 April 1942. Illustrated with maps and photos.  (Woods
C470) $20.00

200 Darlan (Second Secret speech) in LIFE 4
February 1946

This 8 page article presents Churchill’s secret session speech
of 10 December 1942., in which he discusses the situation
with Vichy France. The cover has an outrageous photo of
Bing Crosby and Bob Hope.   (Woods C471) $20.00
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201 If War Comes, in P.T.O. August 1939

P.T.O. stands for People, Topics, Opinion. It was a short
lived publication which started up just before the war. This
August 1939 issue is vol. I, no. 2 . It seems unrelated to the
T.P. O’Connor publication from back around 1906.  This is
not in Wods, but is Cohen C644.    $25.00

202 The Amazing George Bernard Shaw, in
Adam International Review August 1946

This lead article is 4 pages. The issue also includes an ad for
the forthcoming Secret Session Speeches. This is not in
Wods, but is Cohen C674.    $30.00

203 If I Were an American, in Life 14 April
1947

This 10 page article article is illustrated with photos
including a full page portrait. Churchill discusses America’s
new world policy.  (Woods C476/1) $20.00

204 One  Way to Stop a New War, in World
Digest February 1947

This article is 4 pages. This is not in Wods, but is Cohen
C676.   (Woods C160) $40.00

205 The Second World war, in LIFE
1948-1953

In LIFE Magazine between 1948 and 1953, “The Second
World War” was serialized prior to publication. The US
edition appeared in a total of 28 issues. Here is a complete
set of all 28 issues. LIFE is not scarce, but think of just the
cost of postage of buying all these one at a time. Individual
issues also available on request.  (Woods C482) $200.00

206 The Second World War, in LIFE
International 1948-1953

In LIFE Magazine between 1948 and 1953, “The Second
World war” was serialized prior to publication. Unknown  to
many, it also appeared in the International edition, which was
a fortnightly, so the arrangement of issues was different.
There are a total of 26 issues. Here is a complete set.
(Woods C482) $250.00

207 The First Day of the War, in Picture Post 3
September 1949

This 7 page article looks back to ten years before when the
war began in 1939. Lots of  photos incluidng the cover
showing Churchill arriving at the Admiralty on 3 Sept.
WINSTON IS BACK!!!  (Woods C488) $25.00

208 My Story, seriaalized in Illustrated
Magazine 1951-1952

An autobiography of Churchill entitled “My Story’ was
serialized in 9 issues of ILLUSTRATED magazine from 17
November, 1951 through 5 January, 1952. Compliled from
Churchill’s own writings and edited by Randolph, the series
is well ilustrated, with a full colour cover showing Churchill
and Rufus on the first issue. Several of these issues are
difficult to find, especially the one with a young Joan Collins
on the cover. here is the full set, slected for best condition.
(Woods C507) $90.00

209 A History of the English-Speaking Peoples,
in LIFE 1956-1958

In LIFE Magazine from 1956-1958, Churchill’s books “A
History of the English-Speaking peoples” was serialzed. In
the US edition, there are a total of 14 issues. here is a
complete set of all 14. Individual issues available on request.
(Woods C519) $150.00

210 A History of the English-speaking Peoples,
serialized in Everybody's 1956-1958

Churchill’s “A History of the English-speaking peoples” was
serialized in EVERYBODY’S magazine from 1956-58.
Installments appeared in a total of 25 individual issues, the
first in 28 April 1956, the final part on 19 April 1958. Here
is a complete set of all 25 issues, cmplete with covers, slected
for best condition. This work also appeared in LIFE
magazine, but that is far more common.  (Woods C519)
$250.00
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